ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  3414  /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   29    tháng  9  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

​​​
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại Tờ trình số 81-TTr/BTGTU ngày 16/9/2016 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1393/TTr-SNV ngày 28/9/2016,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 06 tập thể và 06 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc trong việc thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TW ngày 14/5/2011 của Bộ Chính trị về “Tiếp tục đẩy mạnh việc học tập và làm theo tấm gương đạo đức Hồ Chí Minh”.

(Chi tiết theo danh sách đính kèm)

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ và Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Quảng Nam, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP;

- Lưu: VT, NC.
 D:\Dropbox\Ngọc Anh\TDKT\QD Tang BK cho 06 TT 06 CN Ban Tuyen giao (TTr 1393).doc

	CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân được tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

(Kèm theo Quyết định số: 3414/QĐ-UBND ngày  29 /9/2016

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Tập thể:

1. Ban Thường vụ Huyện ủy Tiên Phước.
2. Đảng ủy xã Bình Tú, huyện Thăng Bình.
3. Văn phòng Huyện ủy Nam Giang.
4. Đảng bộ Quân sự tỉnh.
5. Huyện ủy Đông Giang.
6. Chi bộ Trường Tiểu học Đông Phú, huyện Quế Sơn.
II. Cá nhân

1. Ông Phạm Trường Dân, Đại tá, nguyên Phó Giám đốc Công an tỉnh.
2. Ông Đoàn Thanh Thuận, Phó Bí thư Huyện ủy Tây Giang.
3. Ông Trần Anh Tuấn, Chủ tịch UBND huyện Bắc Trà My.
4. Ông Nguyễn Quang Việt, Giám đốc Ngân hàng thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt Nam - Chi nhánh Quảng Nam.
5. Ông Phạm Công Chức, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh phường An Sơn, thành phố Tam Kỳ.
6. Bà Lê Thị Tâm, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Hoa Phong Lan huyện Hiệp Đức./.
(Tổng cộng: 06 tập thể, 06 cá nhân)

PAGE
2